53. Quinam viui manserint nec sint mortali.
54. Quinam ex morte reuixerint.
55. Quaenam, steriles quum essent, pepererint.
56. Quinam patrem suum inhonorauerint.
57. Qui superbi depresso sint.
58. Quinam per modestiam sint eucti in gloriam ac sublimitatem.
59. Qui propter homicidia quae patraruunt inclaruerint et Deo probati fuerint.
60. Quinam propter crimina obruti lapidibus, atque ita e medio sublati sint.
61. Quinam item iusti propter pietatem.
62. Quinam incestuosis nuptiis se polluerint.
63. Quinam duplici exsiliterint praediti ne mine.
64. Quinam secundo nomine nuncupati sint.

Liber II.

65. Quaenam sumantur ad venerendam di vinitatem concipiendum.
66. Quaenam ad personam duplicitis substanciæ.
67. Quaenam ad S. Trinitatem.
68. Quac-

68. Τίνει εἶσιν οἱ σαρμοὶ τῆς πορείας τῷ λαῷ
οἱ αὐτὸν Αἰγύπτων.
68. Quaedam fuerint mansiones in itinere
populi ex Aegypto.

Βιβλίον δ'.

69. Τίναι ἐσίν, ἀ τεθέαται Μαυσῆς θαύμα-
σια, καὶ δι' αὐτῶν κατεργάσασι.
70. Τίναι ἐσίν^{p)} τὰ δι' Ἰησός τῷ Ναοῦ ἐπιτε-
λεσθέντα σημεῖα, καὶ δι' αὐτῶν τῷ λαῷ
κατεργασθέντα θαύματα.
71. Τίναι ἐσίν τὰ διὰ τῶν χριστῶν θαύματα
γενόμενα.
72. Τίναι ἐσίν τὰ διὰ Σαμουὴλ διαπεκραγμέ-
να θαύματα.
73. Τίναι ἐσίν τὰ τῷ Δαβὶδ πεπρεγμένα καὶ
εἰς αὐτὸν θαύματος ὄχια πραχθέντα.
74. Τίναι ἐσίν τὰ τῷ Σελομῷ δεδρασμένα.
75. Τίναι ἐσίν τὰ ὑπὸ Ἡσαΐας τῷ προφήτῃ πε-
πρεγμένα θαύματα.
76. Τίναι ἐσίν ἀ Ιερεμίᾳς προεφήτευσε καὶ
προεφήτευσθεντὸν ὑπέμενον.
77. Τίναι ἐσίν, ἀ προεφήτευσε Σοφονίας.
78. Τίναι προεφήτευσεν Λυγγαῖος.
79. Τίναι προεφήτευσε Ζαχαρίας.
80. Τίναι προεφήτευσε Μαλαχίας.
81. Τίναι ἐσίν, τὰ διὰ Ἡλία [Gall. Ἡλίῳ] γε-
γονότα θαύματα σημεῖα.
82. Τίναι ἐσίν τὰ διὰ Ἐλισσοῦ γεγονότα δι-
πλᾶ ἐν πνεύματι, Ἡλίῳ θαύματα σημεῖα.
[P] 83. Τίναι ἐσίν, ἀ προεφήτευσεν Ἡλίας.
84. Τίναι ἐσίν, ἀ Ἐλισσοῖς προεφήτευσεν.
85. Τίναι ἐσίν, ἀ Γαδὶ προεφήτευσε.
86. Τίναι ἐσίν, ἀ προεφήτευσε Ναθάν.
87. Τίναι προεφήτευσεν Ἀχίλλεος ὁ Σιλωνίτης.
88. Τίναι Σαμαίᾳς προεφήτευσεν.
89. Τί προεφήτευσεν Ιάδων.^{q)}

Liber IV.

69. Quae miracula a Moysi visa et per ipsum
patrata fuerint.
70. Quae signa perfecta sint a Iesu Naue, et
per ipsum in populo patrata miracula.
71. Quaenam miracula facta sint a Iudicibus.
72. Quae miracula effecta fuerint per Samue-
lem.
73. Quaenam peracta a Davide, et in ipsum,
digna admiratione facta sint.
74. Quae a Salomone sint patrata.
75. Quae miracula fecerit Esaias.
76. Quatenus Ieremias praedixerit, quaeque
vaticinatus pertulerit.
77. Quae praeclodus sit Sophonias.
78. Quae Aggaeus.
79. Quae Zacharias.
80. Quae Malachias.
81. Quae signa admiranda per Eliam effecta
sint.
82. Quaenam per Elisacum patrata sint dupla
in spiritu Eliae signa admirabilia.
83. Quae vaticinatus sit Elias.
84. Quae Elisaeus.
85. Quae Gad.
86. Quae Nathan.
87. Quae Achias Silonitas prophetauerit.
88. Quae Samaeas.
89. Quae Iadon.